



## Parkegaard-Lorenzen Holding Ivs

Søtoften 32  
8250 Egå  
CVR-nr. 38384244

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Thomas Torp Lorenzen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Parkegaard-Lorenzen Holding Ivs

Søtoften 32

8250 Egå

CVR-nr.: 38384244

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Torp Lorenzen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 100 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.603	(57.400)
<b>Årets resultat</b>		<b>100.103</b>	<b>(57.400)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		100.103	(57.400)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>100.103</b>	<b>(57.400)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.803	356.200
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>458.803</b>	<b>356.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>458.803</b>	<b>356.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.330</b>	<b>1.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.330</b>	<b>1.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>460.133</b>	<b>357.530</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		391.803	289.200
Overført overskud eller underskud		(4.670)	(2.170)
<b>Egenkapital</b>		<b>388.133</b>	<b>288.030</b>
Anden gæld		67.000	67.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.000</b>	<b>67.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder		2.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.000</b>	<b>69.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>460.133</b>	<b>357.530</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	289.200	(2.170)	288.030
Årets resultat	0	102.603	(2.500)	100.103
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>391.803</b>	<b>(4.670)</b>	<b>388.133</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.000</b>
Opskrivninger primo	289.200
Andel af årets resultat	102.603
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>391.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>458.803</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wyng ApS	Vestbjerg	ApS	33,33	1.376.409	307.808

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
